Descri ptiones sigillorum itaque veterissimi (sic) privilegii erant in hanc formam: atque primum sigillum erat longum, appensum ru-beo serico, cera ab extra alba, intus vero rubea, in medio erat imago pontificalis, tenens curvaturam in manu sinistra, cum dextra vero ad modum benedictionis, verba erant circumferentialiter: Sigillum Lam-berti episcopi Gracoviensis. Aliud vero erat rotundum, cera ab extra alba, intus vero viridis, in medio erat clypeus et in medio clypei cornu cervi, verba erant circumferentialiter: Sigillum Nicolai haere-dis de Mikolaiow. Tertium erat rotundum, cera extra alba, intus vero nigra, in medio erat clypeus in clypeo, verba circumferentialiter: Sigillum Petri de Sbyluth, Quartum vero ad modum clypei erat, cera extra alba, intus vero viridis, in medio erat caput asininum, verba circumferentialiter: Sigillum Stanislai de Zemlice. Quintum erat rotundum. cera ab extra alba, intus vero nigra, in medio erat ba-batum, intus habens crucem, verba circumferentialiter erant: Sigillum Mscugii de Jakuszowice.

Lite igitur et tali privilegio legittime contestata, dieto Boskoni et Nicolao ad audiendam sententiam definitivam sufficienter citatis, ipsis tamquam contumaciter absentibus, quorum absentiam divina repleta providentia, deliberatione diligenti super hoc et consilio sa-pientum habito, Dei nomine invocato, dieto Bogdasio et ecclesiae ip-sius praedictas décimas in supradictis villis cum perceptis adiudica-mus, praemissumque privilegium antiquitate praeventum, nostris si-gillis perpetuis temporibus in his scriptis, salvis suis sigillorum descriptionibus ratificando, renovando, roborando confirmamus.

Super qua ratificatione, roboratione, sigillorum descriptione, con-firmatione et renovatione, locatione, praefatus Bogdasius a me nota-rio infrascripto sibi petiit fieri publicum instrumentum. Actum anno, indictione, die, mense, hora, loco, quibus supra. Praesentibus hono-rabilibus et discretis viris: Bodzanta decano Cracoviensi, Naasan praeposito, magistro Petro cantore Visliciensi, Derscone custode S. Floriani, Ichrico (s.) de Zambocin, Nicolao in Socoliny, Petro de Ga-bolthow plebanis, et aliis quam pluribus testibus fidedignis, ad prae-missa vocatis et rogatis.

Et ego Albertus Jasconis 6 de Opatowiec, clericus Cracoviensis dioecesis, praesentibus aucthoritate apostolica et imperiali notarius, supradictae sigillorum descriptioni, renovationi, ratificationi, confirma-tioni, definitivae sententiae lationi aliisque omnibus et singulis prae-missis, dum sic agerentur. una cum testibus praenotatis vocatus et rogatus, praesens interfui, ipsamque ad petitionem supradicti Bogdasii propria manu in hanc publicam formam redegi, meoque signo et nomine consuetis consignando in testimonium omnium praemis-sorum.